cū dic. Si autē abiero mittā eū ad vos. Qua
 in q̄stione p̄mū q̄ro: vñ et quō missus sit filius
 Ego inq̄t a p̄re exiui: et veni in hunc mundū. Joh-16
 Ergo a p̄re exire: et venire in hūc mundū: h̄
 est mitti. Quid igit̄ ē qd̄ de illo idē ip̄e euāge-
 lista dicit: In hoc mūdo erat: et mūdo p̄eū Joh-1
 factus ē: et mūdo eū nō cognouit: Deinde
 cōiungit. In sua pp̄ria venit. Illuc vtiq; mis-
 sus ē: quo venit. Et si in hūc mūdu missus ē:
 q̄ exiit a p̄re et venit in hūc mundū: et h̄ mū-
 do erat. Illuc ḡ missus ē vbi erat. Nam et il-
 lud qd̄ scriptū ē in pp̄ha deū dicere. Lelū et
 Ibiere-23 terrā ego impleo. Si de filio dictū ē: ip̄m enī
 nōnulli volāt intelligi: vel pp̄his: vel i pp̄he-
 ris locutū: q̄ missus ē nisi illuc vbi erat: Ubi-
 q̄ em̄ erat q̄ ait: Lelū et terrā ego impleo. Si Ubi-5
 autē de p̄re dictū ē: vbi eē potuit sine v̄bo suo:
 et sine sapia sua: q̄ p̄redit a fine vsq; ad finem Sap-8
 fortiter: et disponit oīa suauit. Sed neq; sine
 spū sc̄to vsq; eē potuit. Ita q̄ si vbiq; ē de⁹
 vbiq; ē etiā spū sc̄tus. Illuc ḡ et spū sc̄tus mis-
 sus ē vbi erat. Nā et ille q̄ nō iuenit locū: quo
 eat a facie dei et dicit: Si ascēdero in celū tu Ps-138
 ibi es: si descendero i infernū ades: vbiq; vo-
 lēs itelligi p̄ntē deū: p̄us noīauit sp̄m ei⁹. Nā
 sic ait. Quo abibo a spū tuo: et q̄ a facie tua
 fugiā: Quo circa si et fili⁹ et spū sc̄tus illuc mit-
 Ibi-5 tit vbi erat: q̄rendū ē quō intelligat ista mis-
 sio: siue filij: siue spū sc̄ti. P̄f enī sol⁹: nusq; le-
 gif missus. Et de filio qd̄ ē ita scribit ap̄ls. Lū Gal-4
 autē venit plenitudo t̄pis: misit de⁹ filiū suū:
 factū ex muliere: factū sub lege: vt eos q̄ sub
 lege erāt redimeret. Ad sit inq̄t filiū suū fa-
 ctū ex muliere. Quo noīe q̄s catholic⁹ nesci-
 at: nō eū puationē v̄ginitatis: s̄ differētā se-
 xus hebreo loq̄ndi more significare voluisse
 Lū itaq; ait Ad sit de⁹ filiū suū factū ex mu- Ubi-5
 liere: satis oñdit eo ip̄o missū filiū quo factus
 ē ex muliere. Q̄ ḡ d̄ deo nat⁹ ē i h̄ mūdo erat.
 Q̄ autē de maria nat⁹ ē in hūc mūdu missus
 aduenit. Proinde mitti a p̄re sine spū sc̄to
 nō potuit. nō solū q̄ intelligit p̄f eū eū misit
 id ē se ex femia: nō vtiq; sine spū sc̄to fecisse
 Verū etiā q̄ manifestissime atq; aptissime i
 euāgelio dicit v̄gini marie q̄rēt ab angelo:
 quō fiet istud: spū sc̄tus sup̄ueniet in te et vir-
 tus altissimi obumbrabit tibi. Et Athheus Luc-1
 dicit. Inuēta ē in v̄tero h̄ns de spū sc̄to. Q̄
 et apud Esaiā pp̄ham ip̄e x̄ps intelligit d̄ ad Ath-1
 uētū suo futuro dicere: Et nūc d̄ns misit me
 et spū sc̄tus: fortasse aliq̄s cogit vt dicam⁹ etiā Esa-48
 a se ip̄o missū eē filiū q̄ ille marie p̄cept⁹ et p̄-
 opatio trinitatis ē: q̄ create oīa creat. Et
 quō iā inq̄t: p̄f eū misit si ip̄e se misit: Lū p̄-